Santo André, 6 de agosto de 2025.

De: Diretoria de Administração
Para: Coordenadoria Relações Públicas e Cerimonial

Referencia:
Processo: nº 5346/2025
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 26/2025

Autoria: Ver. Renatinho

Ementa: REQUERIMENTO à Mesa, solicitando a realização da Sessão Solene em
comemoração ao Mês da Mobilidade Urbana.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providências da Diretoria de Administração

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Após a aprovação do requerimento em Plenário, encaminho o processo para as
providências relacionadas à sessão solene, a ser realizada no dia 17 de setembro (quarta-
feira).

Solicito o prosseguimento da tramitação ao Núcleo de Recepção e Organização de Eventos,
à Coordenadoria de Comunicação Institucional e Audiovisual, à Equipe de Audiovisual, à
Coordenadoria Operacional e à Segurança Patrimonial. Atenciosamente,

Próxima Fase: Preparativos da Sessão Solene

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310036003000300033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-08-06T09:34:36-0300